
平成２９年１０月２２日執行　衆議院議員総選挙   期日前投票者数

10月

11日(水） 12日(木） 13日(金） 14日(土） 15日(日） 16日(月） 17日(火） 18日(水） 19日(木） 20日(金） 21日(土）

当日分 221 516 624 824 988 876 1,566 1,934 1,643 2,821 4,072

累 　計 221 737 1,361 2,185 3,173 4,049 5,615 7,549 9,192 12,013 16,085

当日分 115 279 300 567 489 563 1,049 1,368 1,094 1,981 2,288

累 　計 115 394 694 1,261 1,750 2,313 3,362 4,730 5,824 7,805 10,093

当日分 287 580 743 1,286 1,510 1,362 2,064 2,661 2,345 3,589 4,137

累 　計 287 867 1,610 2,896 4,406 5,768 7,832 10,493 12,838 16,427 20,564

当日分 144 374 427 663 713 623 1,263 1,721 1,219 2,370 2,735

累 　計 144 518 945 1,608 2,321 2,944 4,207 5,928 7,147 9,517 12,252

当日分 52 92 152 279 343 390 589 765 615 1,026 1,239

累 　計 52 144 296 575 918 1,308 1,897 2,662 3,277 4,303 5,542

当日分 251 662 798 1,106 1,318 1,253 1,972 2,766 1,986 3,483 4,224

累 　計 251 913 1,711 2,817 4,135 5,388 7,360 10,126 12,112 15,595 19,819

当日分 105 263 335 431 447 444 782 1,048 769 1,420 1,674

累 　計 105 368 703 1,134 1,581 2,025 2,807 3,855 4,624 6,044 7,718

当日分 166 349 405 597 587 483 963 1,319 1,324 2,164 2,751

累 　計 166 515 920 1,517 2,104 2,587 3,550 4,869 6,193 8,357 11,108

当日分 325 686 992 1,491 1,888 1,662 2,642 3,389 3,216 5,006 6,368

累 　計 325 1,011 2,003 3,494 5,382 7,044 9,686 13,075 16,291 21,297 27,665

当日分 211 498 852 1,388 1,661 1,524 2,360 3,241 2,669 4,549 6,494

累 　計 211 709 1,561 2,949 4,610 6,134 8,494 11,735 14,404 18,953 25,447

当日分 418 862 1,360 1,893 2,069 2,057 3,399 4,393 4,725 7,956 10,406

累 　計 418 1,280 2,640 4,533 6,602 8,659 12,058 16,451 21,176 29,132 39,538

当日分 2,295 5,161 6,988 10,525 12,013 11,237 18,649 24,605 21,605 36,365 46,388

累 　計 2,295 7,456 14,444 24,969 36,982 48,219 66,868 91,473 113,078 149,443 195,831
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